
Vyberte si tři produkty a nejlevnější máte ZDARMA.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, co

mamince nebo svým dětem

**Seznam všech produktů na straně 6-7.

2+1 
ZDARMA**

AKČNÍ NABÍDKA  
28. 8.–1. 10. 2023

Z

Lékárny

Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

Junior-angin pastilky pro děti 
24 pastilek
•  Pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let. 
•  Islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice 

a ulevuje od bolesti v krku. 
•  Obsahuje zinek na podporu imunity.

Produkty řady Junior-angin jsou zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte návod k použití.

V akci také  
Junior-angin sirup pro děti, 100 ml za 205 Kč a Junior-angin lízátka pro děti, 8 ks za 165 Kč.

-40Kč

185,-
225,-

Neo-angin® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky,  
Neo-angin® TŘEŠEŇ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg a Neo-angin® ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg  
jsou léky k místnímu užití v ústech a krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Neo-angin® BEZ CUKRU
24 pastilek
•  3 léčivé látky působí jak na původce, tak na příznaky. 
•  Účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám. 
•  Ulevuje od bolesti v krku, dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánět. 
•  Pro dospělé a děti od 6 let.

V akci také  
Noe-angin® TŘEŠEŇ,  
24 pastilek za 175 Kč  
a Neo-angin® ŠALVĚJ, 24 pastilek za 175 Kč.

-34Kč

175,-
209,-

Voltaren Forte oslavuje 10 let!

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Emulgel 10 mg/g gel a Voltaren Forte 20 mg/g gel jsou léky k vnějšímu použití. Obsahují diclofenacum diethylaminum. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu použití. 
Obsahuje diclofenacum natricum. Voltaren ActiGo Extra obalené tablety a Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky jsou léky k vnitřnímu užití. Obsahují diclofenacum kalicum. PM-CZ-VOLT-23-00045

20 % SLEVA na produkty Voltaren*

*Platí pro produkty Voltaren Forte, Voltaren Emulgel, Voltaren 1x denně, Voltaren Rapid a Voltaren ActiGo Extra. (Uvedená cena je již po slevě 20 %.)

V akci také  
více produktů Voltaren,  
informujte se ve  
své lékárně.

Magistra_Voltaren_portfolio_brand_okno_200x76mm.indd   1Magistra_Voltaren_portfolio_brand_okno_200x76mm.indd   1 07.08.2023   13:29:5007.08.2023   13:29:50

-100 Kč

409,-
509,-



EMOXEN gel 180 mg
100 g
•  Gel s chladivým účinkem k lokální léčbě 

bolesti pohybového aparátu. 
•  Působí proti zánětu a otoku.

Emoxen gel je léčivý přípravek pro kožní užití.
Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje naproxen.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-24Kč

175,-
199,-

NUROFEN® Rapid 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Rychlá a učinná úleva od horečky a bolesti, 

včetně bolesti hlavy, zad, zubů či při 
menstruaci.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
NUROFEN® Rapid 400 mg, 20 měkkých tobolek za 119 Kč.

-40Kč

135,-
175,-

Olynth® HA 1 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Obsahuje kyselinu hyaluronovou.*
•  Neobsahuje konzervační látky.
•  Účinek po dobu 10 hodin.
* Ve formě sodné soli.

Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA  
0,5 mg/ml, OLYNTH® HA 1 mg/ml,  
OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH®  
1 mg/ml obsahuje xylometazolin-
hydrochlorid a jsou léky určeny 
k podání do nosu. Před použitím si 
pečlivě přečtěte celou příbalovou 
informaci.

V akci také  
více druhů Olynth®, 
informujte se ve své lékárně.

-26Kč

119,-
145,-

Sinex VICKS  
Aloe a Eukalyptus
0,5 mg/ml nosní sprej,  
roztok 15 ml
•  Nosní sprej k úlevě od 

příznaků ucpaného nosu. 
•  Uvolní ucpaný nos během 

několika minut, účinek 
přetrvává až 12 hodin. 

•  Obsahuje extrakt z aloe 
a eukalyptol (cineol).

Léčivý přípravek k nosnímu 
podání, obsahuje léčivou látku 
oxymetazolin-hydrochlorid. 
Přečtěte si pozorně příbalovou 
informaci.

-11Kč

109,-
120,-

Ibolex®
20 potahovaných tablet
Ibolex: Nová generace léku proti bolesti: 
•  Krystalicky čistý dexibuprofen.
•  Účinná úleva od bolesti, nižší zátěž pro tělo.
•  Pomáhá při bolesti svalů, kloubů, šlach 

a kostí, jako je např. bolest zad.
•  Čistě proti bolesti.

Ibolex® je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje dexibuprofenum. Pozorně čtěte  
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-50Kč

95,-
145,- Ibuprofen Aneos 400 mg

100 potahovaných tablet
•  Oblíbené oranžové 

tablety ibuprofenu. 
•  Uleví od bolesti hlavy, 

zubů, zad, kloubů 
i menstruační bolesti. 

•  Snižuje horečku a tlumí 
projevy zánětu.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Správné použití 
konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

-10Kč

159,-
169,-

Aulin 30 mg/g gel
100 g
•  Gel proti bolesti měkkých tkání  

pohybového aparátu.
•  Ulevuje od bolesti a působí proti zánětu.
•  Ulevuje při zánětu šlach.

Aulin 30 mg/g gel obsahuje nimesulid. Lék ke kožnímu podání. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Aulin 30 mg/g gel, 50 g za 149 Kč.

-26Kč

229,-
255,-

ATARALGIN®
20 tablet
•  Kombinace paracetamolu, guaifeneisinu 

a kofeinu.
•  Tlumí bolest hlavy, krční páteře, zubů a zad. 
•  Uvolní svaly a napětí. 
•  Snižuje horečku.

Lék k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-14Kč

95,-
109,-

Stoptussin 
perorální kapky, roztok, 50 ml
•  Správná volba proti kašli 

díky 2 účinným látkám. 
•  Tlumí suchý dráždivý kašel 

a usnadňuje vykašlávání.

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou 
informaci. Stoptussin, 
perorální kapky, roztok; 
Stoptussin, tablety jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití. 

-41Kč

179,-
220,-

V akci také  
Stoptusin, 30 tablet 
za 179 Kč.  
Tablety k užití u dětí 
od 12 let a dospělých.

ź Rozpouští hlen, 
usnadňuje vykašlávání 
a chrání plicní buňky

ź Od prvních příznaků 
kašle

ź Vhodný pro děti od 2 let

®
ACC  Sirup 20 mg/ml
100 ml

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Čtěte pozorně příbalový leták.

Léčí vlhký 
kašel

PRO CELOU
RODINU -16Kč

129,-
145,-

Flector® 180 mg
léčivá náplast 5 ks
•  Léčí bolest, zánět a otok 

kloubů, svalů a šlach po úrazech 
pohybového aparátu, např. 
vyvrtnutí kloubů, pohmoždění 
a natržení svalů a šlach.

Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky 
ke kožnímu podání 
s účinnou látkou 
diklofenak epolamin.

V akci také  
Flector®  180 mg  
2 ks léčivá náplast 
za 119 Kč.

259,-
299,-

-50Kč

S kartou Magistra

249,-

Nalgesin S 275 mg
40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 

kloubů, menstruační bolesti, bolesti spojené 
s nachlazením.

•  Mírní bolest,  
horečku  
a zánět.

•  Rychlý nástup  
účinku.

Nalgesin S 275 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

-34Kč

165,-
199,-

V akci také 
Nalgesin 
S 275 mg,
20 tablet  
za 115 Kč.

Více akčních nabídek na e-shopu magistra.cz



Lékárny
Podzimní tipy pro silnou imunitu 

za nízké ceny.

GS Vitamin C1000  
se šípky
100 + 20 tablet
•  S přírodní silou šípků v TIME-RELEASE 

tabletě s postupným uvolňováním. 
•  Vitamin C podporuje 

imunitu a snižuje 
únavu.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,24 Kč)

V akci také  
GS Vitamin  
C500 se šípky,  
100 + 20 tablet  
za 199 Kč.  
(1 tableta = 1,66 Kč)

-50Kč

269,-
319,-

Vitar Vápník – hořčík – 
zinek + vitaminy D3 a K1
100 + 50 tablet
•  Vitaminy D3 a K1 pro 

podporu vstřebávání 
vápníku.

•  Vhodné pro dospívající.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 1,26 Kč)

V akci také  
Vitar Magnézium 
Mango 400 mg + B6 
+ C, 20 sáčků 
za 115 Kč.  
(1 sáček = 5,75 Kč)

-42Kč

189,-
231,-

Strepfen®  
Pomeranč bez cukru
24 pastilek
•  Rychle a dlouhodobě uleví od bolesti v krku.
•  Tlumí bolest 

v krku až na 
6 hodin. 

•  Úleva od 
bolestivého 
otoku v krku 
a při potížích 
s polykáním.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahuje flurbiprofen.
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
Strepfen®, 24 pastilek, za 215 Kč, Strepfen® Sprej 8,75 mg 
orální sprej, roztok 15 ml, za 215 Kč a Strepfen® Sprej Med 
a Citron 8,75 mg orální sprej, roztok 15 ml za 215 Kč.

-50Kč

215,-
265,-

VIROSTOP ústní sprej
30 ml
•  Účinně zmírňuje příznaky 

chřipky, nachlazení, bolesti 
v krku i covid-19.

•  Používejte při prvních 
příznacích i preventivně.

•  Vhodné pro dospělé  
a děti od 3 let.

Před použitím zdravotnického 
prostředku si pozorně přečtěte 
návod k použití.

V akci také  
VIROSTOP nosní 
sprej, 20 ml  
za 189 Kč.

-46Kč

199,-
245,-

Spektrum Gummies  
IMUNITA
60 gummies
•  Želatinový multivitamin  

s minerály pro dospělé. 
•  S extraktem z echinacey 

pro podporu imunity. 
•  Mix ovocných příchutí, 

bez zapíjení.

Doplněk stravy.
(1 gummies = 4,98 Kč)

V akci také  
Spektrum gummies 
LONGEVITY,  
60 gummies  
za 299 Kč.

-90Kč

299,-
389,-

VIGANTOLVIT®  
D3 2000 I.U. 
60 tobolek
•  Vitamin D3 pro správné fungování  

imunitního systému.
•  K udržení správné funkce svalů a kostí.
 •  Podporuje vstřebávání vápníku v těle.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 2,92 Kč)

V akci také  
VIGANTOLVIT® 
Osteo,  
30 tablet 
za 185 Kč.  
(1 tableta =  
6,17 Kč)

-30Kč

175,-
205,-

Celaskon® LONG EFFECT
60 potahovaných tablet
•  Pro posílení odolnosti organismu, 

při infekčních onemocněních, jako 
je chřipka a nachlazení, užívání 
vitamínu C zmírňuje a zkracuje 
symptomy onemocnění.

•  Postupné uvolňování až 12 hodin.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje kyselinu askorbovou. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

235,-
285,-

-60Kč

S kartou Magistra

225,-

PŘÍRODA MÁ SÍLU
PODPOŘIT VAŠI IMUNITU

*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

šípek a rakytník podporují imunitu

nejsilnější hlíva na trhu*

vyrobeno bez konzervačních látek

Doplňky stravy.

2023_07_10_inzerce_Magistra_HURO, HUL_uprav.indd   32023_07_10_inzerce_Magistra_HURO, HUL_uprav.indd   3 11.08.2023   11:56:0411.08.2023   11:56:04

-40Kč

399,-
439,-

(1
 k

ap
sl

e 
= 

3
,3

3 
K

č)

215,-
229,-

-40Kč

S kartou Magistra

189,-

399,-
429,-

-60Kč

S kartou Magistra

369,-

589,-
649,-

-90Kč

S kartou Magistra

559,-

(1 kapsle = 2,80 Kč)

(1 kapsle = 3,08 Kč)
(1 kapsle = 3,15 Kč)

LIPO C ASKOR FORTE
60 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C 

s lipozomálním vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových plodů 

a extrakt z plodu šípku.
•  Testovací proužky součástí balení.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,65 Kč)

V akci také  
LIPO C ASKOR 
FORTE, 120 kapslí, 
za 729 Kč (1 kapsle 
= 6,08 Kč) a další 
produkty LIPO C 
ASKOR tekutý.
Informujte se ve 
své lékárně.

419,-
469,-

-70Kč

S kartou Magistra

399,-

Cetebe® Vitamin C 500 mg
s postupným uvolňováním
60 kapslí
•  Jedinečným způsobem zásobuje 

organismus vitaminem C po celý 
den díky unikátní TECHNOLOGII 
ČASOVÝCH PERLIČEK. 

•  Téměř kompletní vstřebání 
vitaminu C.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,32 Kč)

Cetebe® Vitamin C 500 mg, 30 kapslí ZDARMA  
při koupi Cetebe® Vitamin C 500 mg, 60 kapslí.

229,-
245,-

-36Kč

S kartou Magistra

209,-

+



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Více 
výhod

Nabídka v péči o miminka  
 i pro podporu imunity školáků.

Marťánci Gummy  
Echinacea
50 gummies
•  Multivitamin pro děti  

s echinaceou, vitaminy C, 
D3 a zinkem pro podporu 
imunity.

•  Oblíbení želatinoví 
Marťánci s příchutí 
třešně a jahody. 

•  Bez umělých barviv 
a sladidel.

Doplněk stravy.
(1 gummies = 3,38 Kč)

-40Kč

169,-
209,- LEROS Bylinkové 

pohádky pro Albi tužku
4 × 20 nálevových sáčků
•  Čaje pro naše nejmenší obsahují Leros Dětský 

čaj švestka, Leros Dětský čaj jablko, Leros 
Dětský čaj třešeň, Leros Dětský čaj s ovocem 
+ bylinkové pohádky pro ALBI tužku.

Doplněk stravy. (1 nálevový sáček = 2,86 Kč)

V akci také  
více druhů 
čajů LEROS®, 
informujte se 
ve své lékárně.

-70Kč

229,-
299,-

Vitamin D3 400 I.U.
kapky 10 ml
•  Vitamin D3 kapky 

v olivovém oleji 
od 1 měsíce věku 
s certifikovaným 
dávkovačem.

Doplněk stravy. 
(1 ml = 12,50 Kč)

V akci také  
BioLac Baby drops, 
kapky 6 ml za 239 Kč. 
(1 ml = 39,83 Kč)

-27 Kč

125,-
152,-

Měsíčkový 
kojenecký krém 
na zadeček
75 ml

Dětský
zubní gel
50 ml

Měsíčkový  
dětský  
olej
200 ml

•  Pečující 
ochrana 
jemné dětské 
pokožky 
v oblasti 
plenek.

•  Krém 
s měsíčkem 
lékařským 
pokožku 
chrání, 
vyživuje 
a podporuje 
její přirozené 
funkce.

•  Přírodní 
péče pro 
citlivé 
mléčné 
zoubky 
malých 
dětí.

•  Vhodný pro 
každodenní 
péči 
o pokožku 
těla – zejména 
po koupeli. 

•  Mandlový 
olej udržuje 
dětskou 
pokožku 
hebkou 
a chrání 
ji před 
vysušením.

Měsíčková péče
Kosmetické přípravky.

V akci také  
více produktů 
Weleda,  
informujte se  
ve své lékárně.

-68Kč

159,-
227,-

-63Kč

99,-
162,-

-108Kč

239,-
347,-

odsávačka nosních hlenů – sada
•  Odsávačka nosních hlenů, s připojením 

k vysavači, vyrobena z bezpečného plastu. 
•  Jednoduché 

čištění. 
•  Vhodná i pro 

novorozence 
a kojence.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-86Kč

289,-
375,-Bepanthen® Baby

100 g
Prověřená ochrana pro miminka 
i maminky.
•  Pomáhá chránit zadeček před 

začervenáním.
•  Hydratuje a přirozeně regeneruje.
•  Bez barviv a parfemace.
•  Péče o prsní bradavky a suchou 

pokožku.

Kosmetický přípravek. CH-20220209-119

V akci také  
Bepanthen® Baby, 30 g za 149 Kč.

309,-
325,-

-36Kč

S kartou Magistra

289,-

NOVINKA

Doplňky stravy.  

ovocné želé
s probiotiky

a 95 % ovoce

Mají lahodnou chuť

Obsahují rakytník pro podporu imunity

Bez konzervačních látek

Celkem již 9 druhů

2023_07_10_inzerce Magistra_RAKYTNICEK.indd   32023_07_10_inzerce Magistra_RAKYTNICEK.indd   3 07.08.2023   11:22:3807.08.2023   11:22:38

209,-
249,-

-54Kč

S kartou Magistra

195,-

209,-
249,-

-54Kč

S kartou Magistra

195,-

209,-
249,-

-54Kč

S kartou Magistra

195,-
Želatinky 50 ks (1 ks = 3,90 Kč), želé 60 ks (1 ks = 2,98 Kč), želatinky 70 ks (1 ks = 2,79 Kč), želatinky 140 ks (1 ks = 1,39 Kč)

-46Kč

179,-
225,-

Vibovit Polar
50 ks želé multivitamínu
NOVINKA Vibovit POLAR 
•  Želé multivitamíny pro děti.
•  Obsahují komplex 9 vitamínů  

a minerálních látek.
•  Podporuje normální  

fungování imunitního  
systému*.

Doplněk stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. 
*Vitamin D a C přispívají ke správnému fungování imunitního 
systému. (1 želé = 3,30 Kč)

V akci také  
Vibovit Dino,  
50 želé,  
za 165 Kč,  
Vibovit Farma,  
50 želé, za 165 Kč  
a Vibovit Imunity,  
50 želé za 165 Kč. Ceny platí pouze s kartou Magistra.

179,-
199,-

-34Kč

S kartou Magistra

165,-



Lékárny
Doporučíme Vám jen to, 
 co mamince nebo svým dětem. 

Uroval manosa Akut
10 tablet
•  Kombinace D-manosy a extraktu 

z kanadských brusinek. 
•  Vhodné také pro těhotné a kojící ženy.

Doplněk stravy. (1 tableta = 22,90 Kč)

-50Kč

229,-
279,-

ROSALGIN EASY 140 mg
vaginální roztok 5 × 140 ml 
•  Lék pro léčbu projevů zánětů ženských 

genitálií, jako jsou bolest, svědění nebo pálení. 
•  Vhodný i pro běžnou intimní hygienu. 
•  Předplněné ampule k okamžitému použití.

Rosalgin a Rosalgin Easy obsahují benzydamin hydrochlorid. Léky 
k intimním oplachům a výplachům. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
ROSALGIN 500 mg, granule  
pro vaginální roztok, 10 sáčků za 269 Kč  
a ROSALGIN 500 mg,  
granule pro vaginální  
roztok, 6 sáčků  
za 175 Kč.

-46Kč

299,-
345,-

BIOSIL plus
60 tablet
•  Komplex vitamínů a minerálů  

pro zdravé vlasy a nehty.

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,08 Kč)

-14Kč

65,-
79,-

ASCORUTIN®
50 potahovaných tablet
•  Ascorutin léčí zvýšenou lomivost 

a propustnost krevních vlásečnic při 
nedostatku vitaminu C v organismu. 

•  Vhodný od 3 let.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-16Kč

89,-
105,-

GS Mamavit
90 tablet
•  Pro ženy těhotné, kojící  

a plánující těhotenství. 
•  Kompletní a vyvážená 

kombinace 23 vitaminů 
a minerálů, včetně 
800 µg kyseliny listové 
v přirozené formě.

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 5,66 Kč)

V akci také  
GS Mamavit 
Prefolin+DHA+EPA, 
30 tablet + 30 kapslí  
za 459 Kč.  
(1 ks = 7,65 Kč)

-90Kč

509,-
599,-

INFADOLAN®  
mast 100 g
•  Lék k urychlení hojení a obnovy pokožky 

na neinfikované drobné rány, u pacientů 
s atopickou dermatitidou.

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. Volně prodejný lék na 
vnější použití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

-30Kč

175,-
205,- Perfect Hair  

New-Methionin, 500 mg 
100 tablet
•  Vhodný pro těhotné a kojící ženy, zejména 

pro podporu elasticity a pevnosti vlasů 
po porodu. 

•  L- methionin se podílí 
na biosyntéze řady 
bílkovin. 

•  Dávkování:  
1 tableta 3krát denně, 
dostatečně zapít  
tekutinou. 

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,89 Kč)

Cena při nákupu

2 kusů

-152Kč

378,-
530,-

cena za 2 ks

Potravina pro zvláštní výživu. Kojení je pro děti nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem.

BEBA COMFORT 2 
HM-O 
800 g
•  Prémiová  

kojenecká výživa  
s oligosacharidy 
2´FL a probiotiky 
L.reuteri po vzoru 
mateřského mléka.

•  Pro děti  
od ukončeného  
6. měsíce. 

V akci také 
více produktů  
BEBA COMFORT 2-5, 800 g a BEBA EXPERTPRO 
2-3, 800 g, informujte se ve své lékárně. V akci také 

více produktů BEBA OPTIPRO 2-5, 500 g, 
informujte se ve své lékárně.

BEBA  
OPTIPRO 2 
500 g

GERBER Cereal  
mléčná kaše 
banánová 
230 g

Sinlac 
ALLERGY 
500 g

•  Instantní 
pokračovací 
mléčná 
kojenecká 
výživa 
s bakteriemi 
mléčného 
kvašení  
B. Lactis.

•  Pro děti od 
ukončeného  
6. měsíce. 

•  Kombinace vysoce 
kvalitní rýžové mouky, 
jemné chuti banánu 
a vitamínů, která 
uspokojí potřeby 
děťátka i jeho mlsný 
jazýček.

•  Speciální 
nemléčná kaše 
z karobové 
mouky pro děti 
i dospělé při 
nesnášnlivosti 
bílkovin 
kravského 
mléka, sóji 
a lepku. 
Vhodná od 
ukončeného 
4.měsíce.

-15Kč

85,-
100,-

-50Kč

289,-
339,-

-40Kč

229,-
269,-

V akci také 
více produktů GERBER Cereal mléčná  
kaše 230 g, informujte se ve své lékárně.

-90Kč

509,-
599,-

Canesten GYN Combi Pack
1 vaginální tableta
s aplikátorem, 20 g krému
Vaginální kvasinková infekce. 
• Svědění, pálení, výtok, otok? 
•  Účinná léčba pouze 1 aplikací 

vaginální tablety.
•  Vysoký obsah léčiva se uvolňuje 

nejméně po dobu 3 dnů. 
•  Krém léčí vnější  

příznaky a je určen  
také pro partnera. 

Léčivý přípravek Canesten GYN Combi pack obsahuje tabletu
k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku 
klotrimazol. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. CH-20230517-62

V akci také  
Canesten® GYN  
1 den, 500 mg, 
měkká vaginální 
tableta za 289 Kč.

309,-
315,-

-26Kč

S kartou Magistra

289,-

Paranit Extra silný  
šampon + hřeben
100 ml
•  Odstraní vši do 5 minut.
•  Obsahuje faktor na ochranu proti vším 

(LPF), který ve vlasech vytváří pro vši 
nepříznivé podmínky a chrání před 
opakovanou nákazou až do 72 hodin.*

•  Klinicky prokázaná 100% účinnost.
•  Dermatologicky testován, bez silikonů.
*Ochrana faktorem LPF a aktivita proti vším 
byla prokázána ex vivo. Paranit sprej zabíjí 
100% vší a téměř 100% hnid. Pro úspěšné 
ošetření proti hnidám doporučujeme nechat 
působit 10 minut. Používejte dostatečné 
množství produktu a důkladně vyčešte 
všechny hnidy.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také ostatní druhy PARANIT, 
informujte se ve své lékárně.

-41Kč

389,-
430,-



Více 
výhod Ušetřete s Magistra kartou. Nemáte ji? Rychlá registrace online

Doplněk stravy. (1 ml = 0,99 Kč)

Omega 3 FORTE
RYBÍ OLEJ Z ISLANDU 
250 ml
•  Prémiový rybí olej z Islandu v přirozené 

formě triglyceridů (TG) bohatý na 
omega-3 mastné kyseliny EPA a DHA.

•  DHA přispívá k udržení normální činnosti 
mozku a zdravého zraku. EPA a DHA 
přispívají k udržení zdravého srdce.* 

•  Extra vysoký obsah omega-3 1600 mg 
v denní dávce.

•  S přírodní citronovou chutí.
•  BEZ sladidel, konzervantů a umělých 

barviv.
*EPA a DHA přispívají k normální funkci 
srdce při příjmu alespoň 250 mg denně. DHA 
v denní dávce nejméně 250 mg také přispívá 
k normální funkci mozku a zraku.

249,-

MOZEK, SRDCE, IMUNITA

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,82 Kč)

Vitamin D3 FORTE 2000 IU 
60 kapslí
•  Podporuje zdravý imunitní systém, přispívá 

ke správnému tělesnému vývoji a růstu 
a pomáhá vstřebávání a využití vápníku v těle.

•  Malé, snadno polykatelné kapsle.
•  Bez cukru, lepku a laktózy.

169,-

KOSTI, ZUBY, IMUNITA

V akci také 
Vitamin D3 400 IU, 
kapky 10,8ml  
za 169 Kč
( 1 ml = 15,65 Kč)

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,19 Kč)

Premium Vitamin C 
250 mg 
100 tablet
Vitamin C:
•  podporuje imunitu 

organismu,
•  přispívá ke snížení míry 

únavy a vyčerpání,
•  podílí se na antioxidační 

ochraně buněk.

119,-

IMUNITA

V akci také 
Vitamin C Duo 500 mg 
60 kapslí za 229 Kč 
(1 kapsle = 3,82 Kč)  
a Vitamin C Duo 500 mg 
120 kapslí za 299 Kč 
(1 kapsle = 2,49 Kč)

SUCHÁ A ATOPICKÁ POKOŽKA

EXCIDERM® U LIPID LOTION 
Emolienční mléko 250 ml
EXCIDERM® ATOPIGEL
Jemný mycí gel 250 ml

Kosmetické přípravky.

•  EXCIDERM® U LIPID 
LOTION s ureou 5 % pro 
každodenní péči o suchou, 
velmi suchou pokožku  
se sklonem k atopickému 
ekzému. Pro kojence, 
děti a dospělé. 
HYPOALERGENNÍ.

•  Exciderm® ATOPIGEL 
Jemný mycí gel s ureou 2 %  
na tělo, obličej a vlasy.  
HYPOALERGENNÍ. Pro 
kojence, děti a dospělé.

219,-
Mléko

149,-
Mycí gel

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet
•  Extra vysoký obsah 

60 mg extraktu ginkgo 
biloba a 120 mg extraktu 
bakopy drobnolisté.

•  Ginkgo biloba 
podporuje správné 
prokrvení mozku 
i končetin, příznivě 
ovlivňuje kognitivní 
funkce, paměť i duševní 
zdraví.

•  Bakopa drobnolistá 
blahodárně působí  
na paměť, koncentraci 
a ostatní kognitivní 
funkce.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,15 Kč)

MOZEK, PAMĚŤ

249,-

2+1 
ZDARMA*

Kotvičník tribulus XXL 
60 kapslí 
•  Na podporu silné 

erekce, tělesného 
a sexuálního výkonu 
a vitality.

•  Vysoký obsah 350 mg 
standardizovaného 
extraktu kotvičníku 
zemního s min. 90 % 
saponinů.

•  Pro zesílení účinku 
navíc obohaceno 
o extrakty korejského 
ženšenu a lněného 
semínka. Produkt 
vhodný pro muže 
i ženy.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,65 Kč)

279,-

EREKCE, VITALITA, POTENCE ÚNAVA, VYČERPÁNÍ

Premium MAGNESIUM 
+ B6 ŠUMIVÝ
24 šumivých tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 3,71 Kč)

Hořčík a vitamin B6 přispívají:
•  ke snížení míry únavy 

a vyčerpání,
•  ke správné funkci nervového 

systému,
•  normální duševní činnosti.

V akci také 
MAGNESIUM 400 SPEED,
30 sáčků za 179 Kč (1 sáček  
= 5,97 Kč) a Premium  
Magnesium B6 Forte, 50 tablet 
za 185 Kč (1 tableta = 3,70 Kč)

89,-
Šumivý

185,-
Forte

Doplněk stravy. (1 kapsle = 7,15 Kč)

Premium OcuSWISS®

60 kapslí
•  Komplexní výživa 

pro zdravé oči.
•  S unikátním  

vysokým obsahem  
luteinu 30 mg.

•  Významné 
antioxidanty zinek, 
selen, měď 
a vitamin B2.

429,-

PÉČE O OČI

Zdravotnický 
prostředek.  
Čtěte pečlivě  
návod k použití. 

Premium OcuSWISS® 
0,3 % HA 
zvlhčující oční kapky, 10 ml
•  Pro okamžitou úlevu 

unavených, suchých 
a namáhaných oční.

•  S kyselinou hyaluronovou. 
•  Bez konzervantů.

BEZ KONZERVANTŮ

0,3 % 
HA

219,-

PÉČE O OČI

Kosmetické přípravky.

Konopíčko 
Hřejivé/ Chladivé
200 ml
•  Vysoká 

dávka 10 % 
konopného 
oleje.

•  Silné konopné 
mazání 
s kombinací 
kapsaicinu, 
kafru  a 5 bylin 
(arnika horská, 
kostival 
lékařský, 
jalovec obecný, 
eucalyptus, tea 
tree oil).

229,-

SVALY, KLOUBY, ŠLACHY

L-TRYPTOFAN PREMIUM
60 kapslí
•  Pro podporu duševního 

zdraví, při emoční 
nerovnováze, stresu, 
špatné náladě, únavě 
a vyčerpání, zejména 
v náročném období.

•  Silný zdroj 225 mg 
L-tryptofanu  
v kombinaci  
s kozlíkem  
lékařským  
a vitaminem B6.

•  Bezpečný i při 
dlouhodobém  
užívání.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 3,82 Kč)

229,-

STRES, EMOČNÍ NAPĚTÍ

+B6

kozlík lékařský
vitamin B6



LékárnyUšetřete s Magistra kartou. Nemáte ji? Rychlá registrace online

**Akce platí od 28. 8.–1. 10. Při nákupu 3 libovolných produktů (stejné i mix) uvedených na této dvojstraně letáku získáte s Magistra kartou nejlevnější produkt zdarma.  
Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami. Nelze uplatnit na akční zboží, na akce 1+1.

Název Běžná cena

B-komplex forte 100 tablet 169 Kč

B-komplex forte 30 tablet 69 Kč

Audixol oliva ušní sprej 30 ml 139 Kč

Bébéderm® dětská mast proti opruzeninám 125 ml 199 Kč

Calcium 500 Forte 24 šumivých tablet 119 Kč

Calmigel HA+ hojivý gel 25 g 209 Kč

Calmiten® Diosmectitum 3 g + elektrolyty 10 sáčků proti průjmu 169 Kč

Exciderm® Panthenol 10 % zklidňující pěna ve spreji 150 ml 139 Kč

Exciderm® Pedifit krém na paty 50 ml 149 Kč

Exciderm® Caffeine Shampoo kofeinový šampon 250 ml 149 Kč

Exciderm® Sun Protect SPF50+ ochranný sprej  
na opalování 250 ml 329 Kč

Další přípravky, na které se vztahuje akce 2+1 ZDARMA.
Název Běžná cena

Geriaswiss 100 tablet – komplex vitaminů a minerálů 599 Kč

Glycerinex 2500 12 glycerinových čípků při zácpě 79 Kč

Premium Gurmar 60 enterosolventních tablet – regulace 
cukru v krvi 249 Kč

Cholesterol Balance 30 + 10 tablet NAVÍC 349 Kč

Královská průdušková mast 75 ml 225 Kč

Královské pastilky islandský lišejník 36 kusů 119 Kč

Královské pastilky šalvěj 36 kusů 119 Kč

Premium OcuSWISS® Extra Comfort roztok na čočky 380 ml 199 Kč

Premium OcuSWISS® oční výplach 100 ml 159 Kč

Ortopedic® 500 60 tablet 399 Kč

Ortopedic® HOT&COLD gelový polštářek, 13 x 29 cm 139 Kč

Název Běžná cena

Profemina® Aquabalance 30 kapslí – odvodnění 229 Kč

Profemina® UROCalm® AKUT 10 tablet – močové cesty 199 Kč

Profemina® UROCalm® PREVENT 30 tablet – močové cesty 229 Kč

Salimar Hypertonická mořská voda 30 ml 139 Kč

Selen + Zinek Forte 60 tablet 159 Kč

StopACID® 40 pastilek - pálení žáhy 109 Kč

Venocin® Plus žíly a cévy 125 ml 229 Kč

Premium Zinek 15 mg 100 tablet 129 Kč

Železo Forte 45 tablet 149 Kč

Dr. Kiwi 5400 ultra soft kartáčky 3 ks 179 Kč

Dr. KIWI Expandující zubní nit extra délka 30+15 m 69 Kč

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,32 Kč)

Premium Diosmin  
Micronized FORTE
60 tablet
•  Vysoká dávka 

mikronizované 
purifikované směsi 
diosminu 500 mg 
a hesperidinu 50 mg.

•  Aescin pro správnou 
činnost cévního 
systému dolních 
končetin.

259,-

PÉČE O ŽÍLY A CÉVY

Doplněk stravy.  
(1 sáček = 26,63 Kč)

CollaBELLE® 5000  
Beauty collagen drink 
30 sáčků
•  Obsahuje více než 5000 mg hydrolyzovaného kolagenu 

(kolagen typu I, II a III.). 
•  S bioaktivním mořským kolagenem, kyselinou hyaluronovou 

a komplexem vitaminů a minerálů (vitamin A, C, biotin, niacin, 
zinek, mangan).

•  Praktická forma 
rozpustného 
prášku.

•  Intenzivní péče 
pro pleť, vlasy 
a nehty.

•  Bez přidaného 
cukru.

799,-

PÉČE O PLEŤ

IMUNITA

FORTEglukan® IMUNO+ 
250 ml
FORTEglukan® ImunSupra
60 tablet

Doplňky stravy. (1 ml = 1,32 Kč) (1 tableta = 6,82 Kč)

•  Doplňky stravy 
s vysokým obsahem 
beta-glukanů pro 
dlouhodobou 
podporu imunity.

•  Vhodné před 
i v období  
zvýšených nároků 
na organismus.

329,-
Sirup

409,-
Tablety

KLOUBY

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 6,31 Kč)

PREMIUM ColaFLEX 2
60 kapslí
•  Dvojitá síla* 16 mg 

krystalického 
kolagenu I.

•  Moderní forma, 
snadno polykatelná 
kapsle.

•  Balení na 2 měsíce.
•  Vitamin C přispívá 

k normální funkci 
kloubů, vaziva a kůže.

* V porovnání 
s doplňkem stravy 
Premium ColaFLEX 
8 mg.

379,-

Doplněk stravy. (1 ks = 3,15 Kč)

Brummies multivitamin
180 g / 60 želé
•  Chutní želatinoví 

medvídci s komplexem 
11 vitaminů 
a minerálních látek 
pro budování odolné 
dětské imunity 
a správného růstu. 

•  S lahodnou příchutí 
pomerančů, jahod 
a jablek.

•  Vitaminy C, B6, B12, A, 
D3 a zinek podporují 
odolnou imunitu.

•  Vitamin E a zinek, 
pomáhají chránit buňky 
před oxidativním 
stresem.

189,-

MULTIVITAMIN DĚTI

**Při nákupu  
3 produktů z této 
dvojstrany získáte 
s Magistra kartou  

nejlevnější  
produkt zdarma.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,82 Kč)

FORTESIL
60 tablet
•  Prémiový komplex vitamínů 

a minerálních látek na 
podporu pevných vlasů, nehtů 
a zdravé pokožky.

•  Extra silná dávka 300 µg 
biotinu v jedné tabletě. 

•  Biotin (vitamin B7  
neboli H) společně  
se zinkem podporují  
normální stav vlasů. 

•  Zinek přispívá k udržení 
normálního stavu vlasů, nehtů 
a zdravé pokožky. Napomáhá 
normální funkci imunitního 
systému a chrání buňky před 
oxidativním stresem.

109,-

VLASY, NEHTY, PLEŤ

300 μg 
BIOTINU

Premium Silymarin Forte 
60 tablet
Výtažek 
z ostropestřce:
•  Chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň.

•  Přispívá 
k detoxikaci jater.

•  Podporuje 
správnou funkci 
jater.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,98 Kč)

JÁTRA

179,-

PÉČE O UŠI

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití. 

AUDIXOL Oxiclean 
ušní sprej 30 ml
•  Víceúčelový ušní sprej 

brání tvorbě nadměrného 
ušního mazu a pomáhá 
snadněji odstranit ušní 
mazovou zátku. 

•  SNIŽUJE RIZIKO 
ZÁNĚTU UCHA.  
Čistí a dezinfikuje.

•  Obohacen o čajovník 
australský, který 
má antimikrobiální 
a protizánětlivý účinek.

•  Vhodný i pro očistu 
sluchátek a naslouchadel.

149,-



Veterinární přípravky pro Vaše mazlíčky.

Více než POLOVINA 
léků BEZ DOPLATKU*

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu



* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Dronspot® 
60mg/15mg 
roztok pro 
střední kočky 
2 pipety

Drontal® Dog 
Flavour XL 
525/504/175 mg  
tablety pro psy 
2 tablety

•  Pipety  
pro 
snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety 
pro 
snadné 
odčervení 
psů.

Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro střední kočky. Obsahuje: Praziquantelum a Emodepsidum. Drontal® tablety. 
V tabletě: Pyranteli embonas 230 mg, Praziquantelum 20 mg. Drontal® Dog Flavour XL 525/504/175 mg tablety. Obsahuje: Febantelum, Pyrantelum 
(jako pyranteli embonas) a Praziquantelum. Veterinární léčivé přípravky. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 

V akci také 
další přípravky Dronspot® a Drontal®, informujte se ve své lékárně.

-15Kč

155,-
170,-

-44Kč

419,-
463,-Drontal® 

tablety  
pro kočky
2 tablety
•  Tablety 

pro 
snadné 
odčervení 
koček.

-80Kč

439,-
519,- FRONTPRO®  

antiparazitární žvýkací 
tablety pro psy (10–25 kg)
3 tablety
•  Chutné antiparazitární žvýkací tablety 

pro psy proti klíšťatům a blechám. 
•  Jedno balení na  

3 měsíce ochrany.*  
•  S příchutí hovězího 

masa. 
*Balení obsahuje 3 tablety, 
jedna tableta ochrání 
před blechami min. 5 týdnů 
a před klíšťaty po dobu 
až 1 měsíce.

Veterinární léčivý přípravek.

-109Kč

899,-
1008,-

V akci také 
další balení FRONTPRO®  
dle hmotnostní 
kategorie psů.

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry, Bečváry 185, 725 878 806; Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bernartice, lékárna U  sv. Martina, Náměstí svobody 33,  
382 585 225; Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 730 778 111; 
Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; České Budějovice, lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 
386 321 184; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čestlice, lékárna Spektrum , Obchodní 113, 602 394 597; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527;  
Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, 
lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 326 396 351; 
Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; 
Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, 
lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 
474 659 937; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672;  Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno, Magistra lékárna, Polská 2334, 312 680 774; 
Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813; Kralupy nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické 
Náměstí 12, 412 383 100; Krupka 3, lékárna U Tyrše, Bohosudovská 472, 417 861 330; Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596,327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, 
lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 481 671 900; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 
415 211 899; Libušín, OOVL Libušín, Nábřeží 200, 312 672 036; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 
318 592 258; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nová Včelnice, OOVL Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 
487 723 087; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, 
Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, Lékárna U zlatého lva, Čechova 65, 377 423 113; Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53,  
325 615 694; Praha, lékárna Metro Opatov, Chilská 1;  Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; 
Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 271 732 489; Praha 3, lékárna U Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 3 - Žižkov, lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 707;  
Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150;  
Praha 4, Magistra lékárna, Budějovická 1126/9, 736 755 880; Praha 4, Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4 - Krč, lékárna Tajovského, 
Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 4 - Pankrác, LÉKÁRNA GEMINI PANKRÁC, NA PANKRÁCI 1724/129, 273 132 166; Praha 5, Melissa Lékárna Servis s.r.o., Musílkova 1/302,  
257 216 579; Praha 5 - Zbraslav, lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6, lékárna 
6ka-OC Šestka, Fajtlova 1090/1, 608 677 388; Praha 6-Dejvice, Lékárna Pod sv. Matějem, Zelená 1570/14A, 233 331 781; Praha 6-Hradčany, lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 
233 322 713; Praha 7, Lékárna PORT7, Pod Dráhou 7, 773 792 180; Praha 8, Lékárna Lodžská, Lodžská 806/20, 606 051 501; Praha 9, lékárna Poděbradská, Poděbradská 901/46a, 
273 136 899; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, 
Čechova 494, 778 068 958; Sadská, lékárna Sadská, Palackého nám. 4, 325 594 350; Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135,312 522 251; Smečno, lékárna 

Smečno, T.G.Masaryka 6, 312 547 877; Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8, 384 389 564; Strmilov, lékárna 
Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; Studená, lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 

28. října, 459, 384 781 155; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Telč, 
lékárna U sv. Anny,  Masarykova 65, 567 213 622; Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237,353 392 228; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 
353 312 060; Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec 
nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Unhošť, lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad 
Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, OOVL Úžice (lékárna Pod Štítem, Veltrusy), Nádražní 200, 315 782 128; 
Veltrusy, lékárna  Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Vimperk, lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144; Vlachovo Březí, 
lékárna U sv. Ducha,  Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 604 224 848; Zruč nad Sázavou, lékárna 
Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183; Žatec, lékárna Na Jihu, Husova 2909, 415 748 199; Žatec, lékárna Na Náměstí, Obránců míru 165, 
415 710 908

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.



Lékárny

TitanlaxTM

20 sáčků
•  K léčbě zácpy a plynatosti.
•  Unikátní kombinace projímadla makrogolu, 

rozpustné vlákniny psyllia a simetikonu, 
který snižuje  
plynatost.

Čtěte pečlivě návod
k použití a informace
o bezpečném
používání.
TITANLAXTM je
zdravotnický
prostředek určený
k léčbě chronické
nebo akutní zácpy
nebo zácpy související
se syndromem
dráždivého tračníku.

-45Kč

229,-
274,-

Espumisan® 40 mg
100 měkkých tobolek
•  Espumisan®, měkké tobolky, přináší 

úlevu od nadýmání a plynatosti.
•  Lze užívat dlouhodobě.
•  Lze užívat v těhotenství.
•  K dispozici balení 50 a 100 tobolek.

Lék Espumisan® 40 mg, měkké tobolky, obsahuje simetikon. 
K vnitřnímu užití. Pečlivě si pročtěte příbalový leták.

V akci také  
 Espumisan® 100 mg/ml, perorální kapky 50 ml za 239 Kč.

-20Kč

169,-
189,-

Helicid® 20 mg
14 tvrdých enterosolventních 
tobolek
•  Účinná pomoc při pálení žáhy – snižuje 

množství kyseliny, která se tvoří ve Vašem 
žaludku. 

•  Po poradě  
s lékařem  
mohou užívat  
i těhotné  
či kojící ženy.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje omeprazol.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-24Kč

145,-
169,-

Persen® forte
40 tvrdých tobolek
•  Přírodní lék obsahující rostlinné extrakty 

se zklidňujícím a uvolňujícím účinkem.
•  Navodí vnitřní klid, zbaví pocitů strachu, 

obnoví psychickou rovnováhu.

Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

-56Kč

289,-
345,-

THC 
FREE

15 %
FULL SPECTRUM

Ve 100% BIO konopném oleji

CBD
Luv BIO® HARMONIE  

TĚLA A MYSLI

-799Kč

799,-
1598,-

ZDARMA

TOP

Doplněk stravy, (1 ml = 39,95 Kč)

Luv BIO_CBD_oil_inzerce_200x61mm_cervenec_2023_final.indd   1Luv BIO_CBD_oil_inzerce_200x61mm_cervenec_2023_final.indd   1 11.08.2023   10:26:3111.08.2023   10:26:31

GS Superky probiotika
60 + 20 kapslí
•  Unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií.
•  21 mld. životaschopných mikroorganismů 

v denní dávce (2 kapsle).
•  Selen pro podporu imunity.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 5,24 Kč)

V akci také  
GS Superky 
probiotika,  
30+10 kapslí  
za 259 Kč.  
(1 kapsle = 6,48 Kč)

-102 Kč

419,-
521,-

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek
•  Essentiale® podporuje přirozenou  

regeneraci jater.
•  Určen pacientům s poškozením 

jaterních funkcí v důsledku toxicko-
metabolického poškození jater a při 
zánětu jater. 

•  Pro zlepšení subjektivních obtíží, 
jako je ztráta chuti 
k jídlu nebo pocit tlaku 
v pravém nadbřišku. 

•  Pro dospělé a dospívající  
od 12 let (o hmotnosti 
cca 43 kg).

Essentiale® je volně prodejný 
lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje phospholipida 
sojae praeparata. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

399,-
475,-

-116Kč

S kartou Magistra

359,-

Active Flora Duo
10 kapslí
•  Kombinace probiotik s prebiotikem.
•  Je doporučen pro obnovení anebo 

zvýšení množství prospěšných 
bakterií v trávicím traktu.

•  Lze užívat současně 
s antibiotiky.

•  Vhodný pro těhotné 
a kojící.

•  Pro děti od 3 let.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle = 11,90 Kč)

V akci také  
Active Flora Duo,  
30 kapslí za 225 Kč.  
(1 kapsle = 7,50 Kč)

125,-
199,-

-80Kč

S kartou Magistra

119,-

®Linex  Forte 28 cps, doplněk stravy. Obsahuje Lactobacillus 
acidophilus a Bifidobacterium animalis subs. lactis. 

Při a po 
antibiotické léčbě

cestov Při ání

 Při změně stravy

2 miliardy prospěšných 
bakterií pro obnovu 
střevního mikrobiomu 

Forte 265,-
299,-

-50Kč

S kartou Magistra

249,-

Nabídka pro zdravé zažívání.
 S kartou Magistra ještě levněji. 

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

MAGNE B6®
100 tablet
•  Magne B6 pro zlepšení příznaků  

nedostatku hořčíku:
•  Svalové křeče, mravenčení.
•  Křeče trávicího traktu, bušení srdce.
•  Mírné poruchy spánku,  

dočasná únava.
•  Nervozita, podrážděnost.

Magne B6 tbl je lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
MAGNE B6® 
FORTE,  
50 potahovaných 
tablet za 199 Kč.

249,-
309,-

-80Kč

S kartou Magistra

229,-
cena za tabletu 2,29 Kč



Více 
výhod

Výběr dermokosmetické péče za výhodné ceny. 
Více akčních nabídek na e-shopu Magistra.cz

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.
Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Oves Rhealba®

Eau Thermale Avène
zdravá pleť, zdravé sebevědomí.

I N O V A C E
ANTI-AGE

50životnost buněk*

+ %

*Účinek proti stárnutí - H. T. Kang et al, Aging Cell 
(2006) 5, p.423-436. **Test in vitro.

− 250 Kč
SLEVA

PŘI NÁKUPU NAD
890 Kč

PŮSOBÍ NA PŘÍČINU STÁRNUTÍ!**

ěd í

6% Niacinamid

Čistá kyselina hyaluronová

Vyhlazuje vrásky

Akce platí od 1. 9. do 30. 9. 2023 a nelze ji kombinovat s dalšími akcemi.

 100 K 100 Kčč
SLEVASLEVA

na všechny přípravky 
A-DERMA, KLORANE 

a DUCRAY

Excipial U Lipolotio
kožní emulze 200 ml
•  Vhodný speciálně 

pro suchou až velmi 
suchou pokožku a je 
prospěšný i při kožních 
onemocněních.

•  Napomáhá k ochraně 
a ošetření pokožky. 

•  Zlepšuje její hydrataci.

Lék ke kožnímu podání. 
Obsahuje močovinu. 

V akci také  
Excipial U Hydrolotio 
kožní emulze 200 ml
za 209 Kč.

-30Kč

259,-
289,-

Hyaluron Activ B3 
Noční krém
40 ml

Hyaluron Activ B3 
Krém pro obnovu 
buněk
50 ml

•  Dokonale regeneruje 
a vyživuje namáhanou 
pokožku během spánku. 

•  Obsahuje 4 aktivní látky: 
retinol, niacinamid, kyselinu 
hyaluronovou a extrakt 
z haritaki. 

•  Tyto složky dlouhodobě 
hydratují pokožku 
a zanechávají ji hedvábně 
hebkou a svěží.

•  Obsahuje kyselinu 
hyaluronovou 
a niacinamid 6%. 
Tyto složky dokonale 
hydratují namáhanou 
pokožku a vyhlazují 
jemné linky. 

•  Krém podporuje 
ochrannou 
hydrolipidovou 
vrstvu pokožky 
a zabraňuje jejímu 
vysychání. 

•  Obsahuje 92 % 
složek přírodního 
původu. 

Platí v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz Akce platí do 1. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

-240Kč

859,-
1099,-

-240Kč

859,-
1099,-

Eucerin  
Transparentní 
sprej na opalování  
Sensitive Protect 
SPF 50+ 
200 ml

Eucerin  
Actinic Control 
MD SPF 100 
80 ml

•  Vysoká sluneční 
ochrana pro pokožku 
těla.

•  Technologie Advanced 
Spectral Technology:  
UVA/UVB ochrana 
a obrana před 
vysokoenergetickým 
viditelným světlem.

•  Pro citlivou pokožku, 
včetně aknózní 
pokožky. 

•  Certifikovaný zdravotnický 
prostředek s UVB ochranou  
SPF 100 a UVA ochranou.

•  Pro prevenci aktinické 
keratózy a nemelanomových 
kožních nádorů.

•  Emulze lehké konzistence  
pro každodenní použití. 

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-63Kč

599,-
662,-

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

-54Kč

699,-
753,-

V akci také  
více produktů Eucerin,  
informujte se ve své lékárně.

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Sensibio H2O 
micelární voda  
500 ml

Pigmentbio 
noční sérum 
50 ml

•  Komplex účinných 
látek speciálně 
vytvořeny pro potřeby 
citlivé pleti. 

•  Odlíčí i voděodolný 
make-up a zároveň 
díky okurkovému 
extraktu pleť zklidní 
a osvěží. 

•  Snižuje citlivost pleti.

•  Noční sérum, které 
obnovuje původní 
zářivost pokožky. 

•  Pomáhá redukovat 
tvorbu melaninu 
a podporuje 
buňkovou obnovu 
korekčním 
a preventivním 
zesvětlujícím 
efektem. 

Atoderm  
Krém na ruce
50 ml
•  Vysoce 

reparační 
a zklidňující 
péče 
o pokožku 
rukou a nehtů. 

•  Nezanechává 
mastný 
film, jemně 
parfemovaný.

•  Zklidňující krém, 
který snižuje 
zarudnutí 
a upravuje 
šupinaté stavy na 
pokožce.

•  Poskytuje velmi 
vysokou ochranu 
před sluncem UVA/
UVB s ochranným 
faktorem SPF 50+. 

•  Chrání vaši  
pokožku 
před vznikem 
pigmentových 
skvrn.

-30Kč

159,-
189,-

-100Kč

375,-
475,-

BIODERMA je značka vybudovaná na principu ekobiologie, se kterým NAOS 
přistupuje k zachování ekosystému pokožky a posílení jejích zdravých přirozených 
mechanismů. Dlouhodobě.

Sensibio DS+ 
krém  
40 ml

Pigmentbio  
Denní krém SPF50+ 
40 ml

V akci také  
Sensibio H2O 
micelární voda  
100 ml za 119 Kč.

-100Kč

379,-
479,-

-140Kč

699,-
839,--140Kč

659,-
799,-

Kosmetické přípravky.


